南京林业大学学生会

南林学联[2015]13号

关于征集南京林业大学
第三十次学生代表大会代表提案的通知

各代表团，各代表：
为了更好地体现学生意志，使全体同学广泛参与学校各项建设，经第三十次学生代表大会筹备委员会研究，决定即日起面向本次学生代表大会全体代表征集代表提案，现将具体事宜通知如下：
一、提案征集对象：本次学生代表大会全体正式代表。
二、提案内容：可涉及学校生活的各个方面，代表可在提案中明确指出学校工作及各职能部门工作中不尽人意的地方。
三、提案要求：只有认真地提出意见与建议，我们才能将意见汇总反馈到校方，并协助校方解决问题，广大同学才能真正得到实惠。因此请各位代表珍惜此次机会，真正反映出广大同学的心声。
提案征集工作应由各代表团团长具体负责组织，由全体学生代表参与执行。代表提出提案前应深入学生中间，广泛听取意见和建议，充分征求广大同学意见，仔细斟酌，尽量详细叙述，多提可行性建议，并且附带具体的实施办法，以利于提案的解决落实。
各代表团要在广泛听取学生意见和建议的基础上召开代表会议，组织代表对每条意见或建议的可行性及其解决或执行方法进行讨论，听取代表所反映的学生意见并按照提案表所列提案类别进行分类，最终组织代表认真填写。
四、时间安排：请各代表团认真组织提案工作，上报时间为5月17日下午4:00前，上报结果一式两份，纸质稿上报地点为大学生活动中心二楼职能部门办公室，电子稿发送至邮箱nfusu＠outlook.com
五、提案工作组联系人:  谢东泽  电话：15720617300
江  峰  电话：15720613191

本次学代会提案工作组将根据提案内容，分类整理送交学校各职能部门尽快解决或作为下一届学生会的工作内容加以实施。对于因条件所限暂时不能落实的提案，本次学代会将尽快给予答复和说明。
附件一：南京林业大学第三十次学生代表大会代表提案表
附件二：表格填写说明

南京林业大学第三十次学生代表大会筹备委员会
                  （南京林业大学学生会代章）
二〇一五年五月七日

主题词：第三十次学代会  代表提案
抄送：校团委
南京林业大学学生会办公室             2015年5月7日印发
共印35份
附件一：
南京林业大学第三十次
学生代表大会代表提案表
	代表团名称

	提案代表人数

	提案类别

	提

案

内

容

	代
表
签
名

南京林业大学第三十次学生代表大会筹备委员会制
附件二：
表格填写说明
1、 填写《南京林业大学第三十次学生代表大会代表提案》前请仔细阅读本说明。
2、 表格中提案信息类请使用楷体GB、小三号字体填写，代表签名类请使用黑色（或蓝黑色）钢笔（或水笔）填写。
3、 表格中提案信息类应打印，代表签名类填写应字迹清晰、端正。
4、 提案类别：
1. 教学教务（老师授课、教务管理、同学学习和学风、考风等）
2. 图书馆
3. 校园基础设施建设（建筑、道路等）
4. 后勤服务（网络建设、教学区管理、校园绿化、供电供热、水房洗澡、电话服务、邮局、银行、超市便利、其他）
5. 公寓管理
6. 学生食堂
7. 校园文化（学生组织、学生活动、心理中心、体育中心、校内宣传等）
8. 学院建设
9. 学生道德风尚
10. 医疗保障
11. 治安环保
12. 招生就业
13. [bookmark: _GoBack]其他
5、 填写内容较多的可附页填写，表格复印有效。
6、 本表可至南林青年网站（http://youth.njfu.edu.cn/）
下载填写。
7、 如有未尽事宜可至校学生会或各院学生会咨询。

南京林业大学第三十次学生代表大会筹备委员会
二〇一五年五月七日